建設工事

設計委託

物品役務

令和 年 月 日

加古川市長 様

所　 在　 地

商号又は名称

代表者職氏名 印

（印鑑登録印）

※登記簿と相違する時は登記上の所在地
　令和 年度入札参加資格審査申請書について、下記のとおり変更しましたので、

関係書類を添えて届出をします。

申請者（本店、代表者等）の変更事項 受任者（受任先等）の変更事項

〒 〒

【事務処理欄】　※記入不要

申請者

入札参加資格審査申請変更届

記

項 目 　　変　更　前 変　更　後 変更年月日

（フリガナ）

年　月　日
商号又は名称

※受任先の場合は、
支店名等を記載

所在地
（本店・受任先）

年　月　日

（フリガナ）

年　月　日
代表者・受任者

電話番号 年　月　日

ＦＡＸ番号 年　月　日

年　月　日

入力 確認

年　月　日

印鑑登録印

業者Ｃ
受付
番号

その他

印鑑登録印
（変更後）

使用印鑑
（変更後）

印鑑登録印
〔左　側〕
使用印鑑
〔右　側〕

※ 変更箇所
のみ押印

使用印鑑

年　月　日
印鑑登録印
（変更前）

使用印鑑
（変更前）

レ 建設工事

設計委託

物品役務

令和 年 月 日

加古川市長 様

所　 在　 地

商号又は名称

代表者職氏名 印

（印鑑登録印）

※登記簿と相違する時は登記上の所在地
　令和 年度入札参加資格審査申請書について、下記のとおり変更しましたので、

関係書類を添えて届出をします。

レ 申請者（本店、代表者等）の変更事項 受任者（受任先等）の変更事項

〒 〒

【事務処理欄】　※記入不要

入札参加資格審査申請変更届

〇 〇 〇

兵庫県加古川市加古川町北在家２０００番地

記入例

申請者

ＡＢＣビル　１２３号室

株式会社　加古川

代表取締役

加古川　太郎

３～５

記

項 目 　　変　更　前 変　更　後 変更年月日

（フリガナ） カコガワ カコガワ

令和〇年〇月〇日
商号又は名称

※受任先の場合は、
支店名等を記載

株式会社　かこがわ
（承継前）

株式会社　加古川
（承継後）

所在地
（本店・受任先）

年　月　日

（フリガナ） カコガワ　ハナコ カコガワ　タロウ

令和〇年〇月〇日
代表者・受任者 加古川　花子 加古川　太郎

電話番号 年　月　日

ＦＡＸ番号 年　月　日

印鑑登録印
〔左　側〕
使用印鑑
〔右　側〕

※ 変更箇所
のみ押印

印鑑登録印

令和〇年〇月〇日

使用印鑑

印鑑登録印
（変更前）

使用印鑑
（変更前）

印鑑登録印
（変更後）

使用印鑑
（変更後）

令和〇年〇月〇日

その他

年　月　日

入力 確認

業者Ｃ
受付
番号

印鑑
登録印

変更前
使用印鑑

変更後
使用印鑑

変更前
印鑑
登録印

変更後
印鑑
登録印

所在地（営業上の本店）と、登記上本店
が異なる場合に、登記上本店を入力

登録区分ごとの更新年度
（建設工事の例：３～５）

承継前 承継後